
ZARZĄDZENIE NR 56/2024 
WÓJTA GMINY GRODZICZNO 

z dnia 18 marca 2024 r. 
 

 
w sprawie:  nabycia na własność Gminy Grodziczno nieruchomości oznaczonej w ewidencji  

gruntów i budynków jako działka nr 162/10, położonej w obrębie geodezyjnym 
Trzcin. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (T.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr LVI/361/2023 Rady 
Gminy Grodziczno z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie: nabycia prawa własności 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 162/10 położonej 
w obrębie Trzcin, gmina Grodziczno 
 

zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Nabyć odpłatnie na własność Gminy Grodziczno nieruchomość oznaczoną w ewidencji 
gruntów i budynków jako działka nr 162/10 o pow. 0,0076 ha, położną w obrębie geodezyjnym 
Trzcin, z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości sąsiedniej.  
 
§ 2. Przedmiotową nieruchomość nabyć za kwotę 6 500,00 zł, słownie: sześć tysięcy pięćset 
złotych 00/100.  
 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          WÓJT 
 
                                                                                                         mgr Tomasz Szczepański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


